



## SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg helse og omsorg - Bjugn kommune	
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Siv Iren Stormo Andersson

Opprettelse av ny forvaltningsenhet - beslutningsteam

Vedlegg:

1 Kopi av tilsvarende mandat fra Ørland kommune

Sakens bakgrunn og innhold:

Tjenesteområdenes krav til forvaltning blir stadig strengere. Dette i kombinasjon med at etterspørselen etter tjenester øker, og at flere og flere får bruk for omfattende tjenester, setter store krav til utøvelse av faglig skjønn og til forvaltning hos våre saksbehandlere.

Rådmannen vet at vi har avvik i forhold til forvaltningsansvaret. For mange brukere må vente altfor lenge på enkeltvedtak og annen nødvendig dokumentasjon.

Rådmannen synes ikke dett er riktig at vi sitter på gjerdet og venter på at Helsetilsynet kommer og forteller oss det vi allerede vet. Organisasjonen har kompetanse til selv å finne løsninger på ting, så også i dette tilfellet.

Man har tro på at opprettelsen av en ny forvaltningsenhet, der lederen av denne innehar vedtaksmyndigheten på vegne av kommunen, vil kunne bidra til en kvalitetsøkning og kvalitetssikring av vårt

En slik enhet skal kunne behandle søknader om retten til tjenester etter helse- og sosiallovgivningen for barn, unge og voksne.

Den skal kunne være kommunens koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering for barn, unge og voksne. ( Det er krav til kommunene om å ha en tydelig enhet for dette, og Bjugn har avvik på dette kravet)

Enheten skal også være den instansen som behandler søknader om retten til individuell plan (IP) for barn, unge og voksne.

Ledere i de to berørte enhetene vil dermed også få frigjort tid til annet viktig lederarbeid.

En ny forvaltningsenhet vil jobbe på vegne av enhetene PRO og barn og familie.

Ørland kommune har jobbet etter tilsvarende modell i en periode, og de kan vise til at de nå er langt mer ajour med formelle krav til tjenesteyting enn før.

Vurdering:

Rådmannen har tro på at en avdeling som skal rendyrke vårt forvaltningsmessige ansvar kan bidra til å styrke kvaliteten på lovpålagte tjenester.

Organisatorisk kan man se for seg to alternativer;

1. Avdelingen organiseres direkte under rådmannen
2. Avdelingen organiseres under to enhetsledere; PRO og Barn og familie.

Selv om det ser og høres ukjent ut, vil rådmannen anbefale alternativ 2, da dette gir mest nærhet til utøvende enheter og tjenestene.

Ordningen med egne forvaltningsenheter er ikke noe nytt fenomen i offentlig sektor. Flere kommuner har tatt inn over seg at de forvaltningsmessige kravene har blitt så store, at det ikke lenger er godt nok å håndtere disse i tillegg til andre viktige lederoppgaver. Herunder for eksempel økonomi- og personalledelse.

Utfordringen for oss i Bjugn vil være å finne ressurser nok til en leder av et forvaltningskontor. Det kan være at man finner å kunne omgjøre deler av et årsverk ved å omprioritere, men sikkert ikke fullt ut. Man skal huske på at spesielt PRO har "vært utsatt for" store effektivitetskrav de siste årene.

Man bør tilstrebe å få til ett årsverk til denne oppgaven. Dette er også i tråd med nivået på tilsvarende i Ørland kommune.

Rådmannen mener allikevel at begge enhetene bør kunne starte forberedelsene mot etableringen av en ny forvaltningsenhet. Så må rådmannen, i dialog med de to enhetslederne, finne løsninger frem mot behandlingen av budsjett 2011.

Selv om man snakker om en ny forvaltningsenhet, er det snakk om ett årsverk. Tverrfaglig arbeid og samhandling i team vil kunne etableres med hjelp av eksisterende kompetanse og årsverk i kommunen.

Oppsummering:

Lederne i enhetene for barn og familie og PRO har tatt initiativ til organisatorisk endring for å lukke avvik og for å styrke det faglige arbeidet som må ligge til grunn før man fatter enkeltvedtak. Det foreslås at man etablerer en egen avdeling som bl.a. skal ta seg av innkomne søknader om tjenester etter helse og sosiallovgivningen for barn, unge og voksne.

Rådmannen synes initiativet er godt og kan konstatere at vi har en organisasjon og medarbeidere som evner å tenke proaktivt for å løse utfordringer.

Ordførerens/Hovedutvalgslederens innstilling:

Rådmannen gis fullmakt til å etablere en egen avdeling som skal inneha kommunens vedtaksmyndighet i fht følgende:

- Behandle søknader om retten til tjenester etter helse- og sosiallovgivningen for barn, unge og voksne
- Som skal være kommunens koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering for barn, unge og voksne

- Som skal behandle søknader om retten til Individuell plan (IP) for barn, unge og voksne.

Rådmannen skal utarbeide mandat for lederen av avdelingen

Avdelingen organiseres under to enhetsledere; PRO og barn og familie.